REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANISMO

PERMISO DE EDIFICACION
NUMERO PERMISO DE FECHA
1 1010/00 03 de Febrero del 2000
SOLICITUD N° DE FECHA
2 [134/99 19 de Julio de 1999
EXPEDIENTE N*
3 [SE CONCEDE PERMISO DE: OBRA NUEVA 134/99
PARA EDIFICAR: UNA VIVIENDA UNIFAMILIAR DE DOS PISOS
DIRECCION DE LA PROPIEDAD ureano [l RURAL [ |
CALLE O CAMINO NUMERO ROL DE AVALUO
4 |LAS BELLOTAS 550
SITIO MANZANA LOTEO PLANO
5 |2 15 PINARES DE MONTEMAR
INSCRIPCION A FOJAS NUMERO ANO C.BR. DE
6
IDENTIFICACION DEL PROPIETARIO
APELLIDO PATERNO O RAZON SOCIAL APELLIDO MATERNO NOMBRES ROL UNICO TRIBUTARIO
7 |GARRIDO CACERES JOSE LUIS
REPRESENTANTE LEGAL ROL UNICO TRIBUTARIO
8
IDENTIFICACION DE LOS PROFESIONALES RESPONSABLES DE LA OBRA
ARQUITECTO:
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES ROL UNICO TRIBUTARIO
9 |QUIROZ VICTOR
PUELMA Z. RAUL
SUPERVISOR:
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE§ ROL UNICO TRIBUTARIO
10 | PUELMA Z RAUL
CALCULISTA:
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES ROL UNICO TRIBUTARIO
11 | DELGADO RODRIGO
CONSTRUCTOR:
APELLIDO PATERNO O RAZON SOCIAL APELLIDO MATERNO NOMBRES ROL UNICO TRIBUTARIO
12 | SOCIEDAD CONSTRUCTORA QUIROZ Y PUELMA
REPRESENTANTE LEGAL ROL UNICO TRIBUTARIO
13
CARACTERISTICAS DEL PROYECTO
EDIFICIO DE USO SUPERFICIE DEL TERRENO
14 |HABITACIONAL 1037.00 (M2)
DESTINO PRINCIPAL NUMERO DE PISOS SOBRE EL SUELO NATURAL
15 | VIVIENDA UNIFAMILIAR DOS
SUPERFICIE TOTAL EDIFICADA SUPERFICIE SOBRE NIVEL TERRENO SUPERFICIE SUBTERRANEOS
16 {315.31 (M2) 315.31 (M2)
LEYES A QUE SE ACOGE LOTEO Y EDIFIC. SIMULTANEA PERMISO URBANIZACION N°
17 Sl O NO [




REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANISMO

SUPERFICIE EDIFICADA, DISTRIBUCION, DESTINO Y PRESUPUESTO

SUPERFICIE CANT.UNIDADES

DESTINO

PRESUPUESTO

CLASIFICACION

VALOR / M2

SUBTOTAL VALOR

18

19

20

21

22

195.81 M2

C-1

179.234

35.095.809

23

119.5 M2

C1

179.234

21.418.463

24

25

PISO

26

PISO TIPO.......AL......

27

PISO

28

PISO

29

PISO

30

PISO

AN

PISO

32

TOTALES

315.31 M2

HABITACIONAL

CA1

179.234

56.514.272

OBSERVACIONES:

33

PAGO DERECHOS

Y

PRESUPUESTO

$ 56.514.272.-

35

1,5% DE DERECHOS

$ 847.714.-

36

OTRO DESCUENTO

$

37

TOTAL DERECHOS |$

SEGUN FOLIO N°..213.. ..FECHA: 03.02.00.....

847.714-
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CARLOS A. CORTES SALAZAR

DIRECTOR DE OBRAS Y URBANISMO (S)




