

PERMISO DE EDIFICACIÓN

NUMERO PERMISO	DE FECHA
1 010/00	03 de Febrero del 2000
SOLICITUD N°	DE FECHA
2 134/99	19 de Julio de 1999

		EXPEDIENTE N°
3	SE CONCEDE PERMISO DE: OBRA NUEVA PARA EDIFICAR: UNA VIVIENDA UNIFAMILIAR DE DOS PISOS	134/99

DIRECCIÓN DE LA PROPIEDAD

URBANO

RURAL

CALLE O CAMINO		NUMERO	ROL DE AVALÚO
4	LAS BELLotas	550	
SITIO	MANZANA	LOTEO	PLANO
5	2	15	PINARES DE MONTEMAR
INSCRIPCIÓN A FOJAS	NUMERO	AÑO	C.B.R. DE
6			

IDENTIFICACIÓN DEL PROPIETARIO

APELLIDO PATERNO O RAZÓN SOCIAL		APELLIDO MATERNO	NOMBRES	ROL ÚNICO TRIBUTARIO
7	GARRIDO	CACERES	JOSE LUIS	
REPRESENTANTE LEGAL				ROL ÚNICO TRIBUTARIO
8				

IDENTIFICACIÓN DE LOS PROFESIONALES RESPONSABLES DE LA OBRA

ARQUITECTO:

APPELLIDO PATERNO		APELLIDO MATERNO	NOMBRES	ROL ÚNICO TRIBUTARIO
9	QUIROZ		VICTOR	
	PUELMA	Z.	RAÚL	

SUPERVISOR:

APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	ROL ÚNICO TRIBUTARIO
10 PUELMA	Z.	RAÚL	

CALCULISTA:

APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	ROL ÚNICO TRIBUTARIO
11 DELGADO		RODRIGO	

CONSTRUCTOR:

APELLIDO PATERNO O RAZÓN SOCIAL	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	ROL ÚNICO TRIBUTARIO
12	SOCIEDAD CONSTRUCTORA QUIROZ Y PUELMA		
REPRESENTANTE LEGAL			ROL ÚNICO TRIBUTARIO
13			

CARACTERÍSTICAS DEL PROYECTO

EDIFICIO DE USO 14 HABITACIONAL	SUPERFICIE DEL TERRENO 1037.00 (M2)
DESTINO PRINCIPAL	NÚMERO DE pisos SOBRE EL SUELO NATURAL
15 VIVIENDA UNIFAMILIAR	DOS
SUPERFICIE TOTAL EDIFICADA 16 315.31 (M2)	SUPERFICIE SOBRE NIVEL TERRENO 315.31 (M2)
LEYES A QUE SE ACOGE 17	LOTEO Y EDIFIC. SIMULTANEA SI <input type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/>
	PERMISO URBANIZACIÓN N°

REPÚBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCÓN
DIRECCIÓN DE OBRAS Y URBANISMO

SUPERFICIE EDIFICADA, DISTRIBUCIÓN, DESTINO Y PRESUPUESTO

	PISOS	SUPERFICIE	CANT. UNIDADES	DESTINO	PRESUPUESTO		
					CLASIFICACIÓN	VALOR / M2	SUBTOTAL VALOR
18	SUBTE.....						
19	SUBTE.....AL.....						
20	SUBTE 2						
21	SUBTE 1						
22	PISO 1	195.81 M2			C-1	179.234	35.095.809
23	PISO 2	119.5 M2			C-1	179.234	21.418.463
24	PISO 3						
25	PISO 4						
26	PISO TIPO.....AL.....						
27	PISO						
28	PISO						
29	PISO						
30	PISO						
31	PISO						
32	TOTALES	315.31 M2		HABITACIONAL	C-1	179.234	56.514.272

OBSERVACIONES:

33

PAGO DERECHOS

34	PRESUPUESTO	\$ 56.514.272.-
35	1,5% DE DERECHOS	\$ 847.714.-
36	OTRO DESCUENTO	\$
37	TOTAL DERECHOS	\$ 847.714-

SEGÚN FOLIO N°.213... FECHA: 03.02.00....



Caro C.t.s

CARLOS A. CORTÉS SALAZAR
DIRECTOR DE OBRAS Y URBANISMO (S)

CCS/VVD/umh.

- Interesado
- Archivo correlativo
- Expediente
- S.I.I.
- I.N.E
- (per.010/00)